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B PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2014. gadam

Budzeta iestade

Adrese

Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finansgjuma avots
Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

Raditaju
nosaukumi

1
I IENEMUMI - kopa
Valsts budzeta transferti
Pasvaldibu sapemtie transferti no valsts budZeta
Pa§valdibu sanemtic valsts budzeta transferti noteiktam mérkim
Pasvaldibu sagemtic valsts budZeta transferti noteiktam mérkim -

pargjie transferti

I1 IZDEVUMI - kopa
Atlidziba

Atalgojums

Atalgojums fiziskajam personam uz tiesiskas attiecibas regulgjosu
dokumentu pamata

Atalgojums fiziskajam personam uz tiesiskas attiecibas regul&josu

Iestades administrativie izdevumi un ar iestades darbibas
nodro§inasanu saistitie izdevumi

Administrativie izdevumi un sabiedriskas attiecibas, kursu un
semindru organizéSana

Pargjie iestades administrativie izdevumi

Pamatkapitala veidoSana
Pamatlidzekli
Pargjie pamatlidzek]i

Saimniecibas pamatlidzek]i

Marka Rotko mikslas centrs
Daugavpils, Mihaila iela 3
Pamatbudzets

Projekti

Muzeji un izstades

M.Rotko pr."No Rigas uz Daugavpili Rotko vilciena"
Projektu finansgjums
No Rigas uz Daugavpili Rotko vilciena

No Rigas uz Daugavpili Rotko vilciena

BudzZcta Apstiprinats
kategoriju kodi 2014. gadam
EUR
2 3
85372
18.0.0.0. 85372
18.6.0.0. 85372
18.6.2.0. 85372
18.6.2.0.8 85372
2 3
85372
1000 2150
1100 2150
1150 2150
1150.2 2150
2000 71916
2200 71 916
2230 71916
2231 [ 71 666
2239 250
5000 11 306
5200 11 306
3430 11 365
5232 11306

Grozijumi
+,-)
EUR

4

co e @ @

7093
7093
7093

7093

-7093

-7093
-7093

-7093

co e @ o

KODI

02
08.220

208048220VK
04
74
29.04.02.74

Precizétais
2014. gada budzels

EUR
5

85372

85372

85372
85372
85372

5

85372

9243

9243
9243

9243

64 823

64 823
64 823

64 573

250
11 306

11 306
11306
11306
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Paskaidrojuma raksts 2014. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Budzeta iestade
Adrese
BudZeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija
BudZeta subkonts

Finans€juma avots

Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

KODI
Marka Rotko makslas centrs
Daugavpils, Mihaila iela 3 |
PamatbudZets
Projekti 02 )
Muzeji un izstades 08.220
M.Rotko pr."No Rigas uz Daugavpili»Ro;llb(o viléiéﬁg" __________ - 208048220VK _
Pojk famsgoms 0
No Rigas uz Daugavpili Rotko vilciena - - 7_4 -
No Rigas uz Daugavpili Rotko vilciena 29.04:02“_.”’744 v

Izdevumi
BudZzeta Grozijumi Pamatojums
kategoriju kodi
1150.2 7093 Atalgojums fiziskajam personam uz tiesiskas attiecibas reguléjou dokumentu pamata paréjiem
darbiniekiem
7 093 autorligumu noslégSana ar fiziskam personam pakalpojumu sniegSanai (konferencu un simpoziju
organizésana): projekta konferences producents - EUR 4080; koncerta-performances producents - EUR
1756; starptautiska simpoziju organizators - EUR 754; makslas kataloga autors - EUR 503
2231 -7093 Administrativie izdevumi un sabiedriskas attiecibas, kursu un seminaru organizéSana
- 7093 tehniskie grozijumi, ligumi tika noslégti ar fiziskam personam
- Kopa 0
Iestades vaditijs
_/paraksts/
Sagatavoja L/ //‘
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